*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

**Februar 8.**

2029. C. j. c. A. Husa relicta quondam Johannis dicti Zisemus civis Arg. in *Legat.*  
5 remedium anime sue legavit abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde  
e. m. A. curiam, domos et areas dictas zû dem Lowen sitas in e. A. an dem staden  
bi s. Nicolaus brucken juxta Nicolaum dictum Lamperter e. u. e. e. p. a. juxta Heinricum  
dictum Sabse dem wahsserzoller, salvo usufructu Dine filie quondam Clare sororis dicte  
legatrici uxori Nicolai dicti Gebure civis Arg. et Gisele filie quondam Heiczonis dicti  
10 Peiger uxori Hansemanni dicti Dieterich carnificis Arg. quamdiu vixerint. actum 11 kal.  
mare. a. d. 1382. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 19.**

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 28. cop. ch. conc.*

2030. C. j. c. A. Henselinus dictus Ungerer ortulanus residens an der Steinstrasse *Reuten-*  
Arg. in figura judicii in presencia Heylandi dicti Zorn armigeri Arg. recognovit, eundem *anerkennung.*  
15 Heilandum tamquam dominum directum habere redditus annuos et perpetuos 30 sol. et  
4 den. Arg. super domo, area et orto sitis uf der Genseweide prope Rotenkirche e. m. A.  
juxta predicatores e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum dictum Dubenhenselin und stoszet  
uf den selben Henselin, quem censum prefatus Henselinus solvere promisit. Er. 1. V.  
actum 4 kal. mare. a. d. 1382. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 26.**

20 *Str. Hosp. A. II lad. 41 fasc. 16. or. mb. c. sig. pend.*

2031. Heintzinus dictus von Bern nunc residens Friburgi in Öchtlandia et Katherina *Verkauf-*  
ejus uxor filia Katherine quondam uxoris Reymondi de Argentina, cum dicta Katherine *bestätigung.*  
quondam uxor Reymondi vendiderit seu vendere proponat totam domum suam sitam in  
e. A. in Trüsengass, predictam venditionem ratificant. testes sunt Heinricus et Willjelmus  
25 de Perroman burgenses dicti Friburgi. Johannes de Wippingen dominus de Macken-  
berg miles nunc scultetus Friburgi sigillum suum apposuit. datum Friburgi 26 die febr.  
a. d. 1382. **Februar 26 Freiburg i. d. Schweiz.**

*Str. Hosp. A. I lad. 172 fasc. 48. or. mb. c. sig. pend.*

2032. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Conradus dictus zû dem Wolfe *Reutenkauf.*  
30 ortulanus Arg. vendidit Wolframo de Bysehoviswilr prebendario ecclesie Omnium sanctorum  
Arg., cum propriis denariis in sue et progenitorum animarum remedium priori et con-  
ventui domus ordinis fratrum Carthusiensium e. m. A. ementi, redditus annuos perpetuos  
1 lib. den. Arg. super bonis inferius specificatis — pro precio 18 lib. den. Arg. (venditor  
una cum Henselino, Contzemanno, Nicolao, Fritschemanno et Dyna liberis suis, et Dyna  
35 de consensu Henselini dicti Girbaden sartoris Arg. mariti, warandi.) (Wit. 3.) A. 1.  
specificacio: duo agri frugiferi in uno sulco siti an der gebreiten zû Rotenkirchen e. u.  
p. juxta bona heredum quondam dicti Conratz Jeckelin e. e. a. p. juxta venditorem  
predictum unde stozsent uff die Genseweide extra et prope muros Arg. actum quoad  
venditorem kal., quoad liberos et maritum 4 non. mare. a. d. 1382. **März 1 und 4.**